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با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

برگزاری گرامیداشت هفتاد و هفتمین سالروز تاسیس دانشکده پزشکی شیراز
آیین بزرگداشت هفتاد و هفتمین سالروز تاسیس دانشکده پزشکی شیراز با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز،
اساتید بازنشسته و پیشکسوت، دانشجویان رتبه های برتر آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی دانشکده پزشکی شیراز و جمعی از مسوولان

و مدیران ارشد دانشگاه، برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این آئین با بیان خاطراتی از نخستین روز حضورش در دانشکده پزشکی،
تاکید کرد: اساتید پیشکسوت، برجسته و بزرگ شیراز، مسوولیت بزرگی را به مسوولان، اساتید و دانشجویان امروز دانشگاه واگذار کرده اند و آن حفظ

جایگاه کنونی و ارتقای دانشگاه است.

او با اشاره به برجستگی های فرهنگ پزشکی شیراز در سطح کشور، منطقه و دنیا اظهار کرد: آرزو، امید و هدف اساتید دانشگاه، رشد دانشجویان و
ارتقای دانشگاه است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با تاکید بر نقش موثر دانشجویان در پیشرفت دانشگاه افزود: دانشکده پزشکی شیراز، محور هویت دانشگاه های
شیراز است و در کشور و منطقه، حائز اهمیت است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اساتید پیشکسوت دانشگاه را موجب افتخار مجموعه سلامت فارس دانست و با اشاره به کسب موفقیتهای این
مرکز آموزش عالی، بر تلاش برای توسعه فضای آموزشی و تقویت زیرساخت های سختافزاری تاکید کرد.

او با اشاره به ظرفیتها و توانمندی های منحصر به فرد دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بر به روز رسانی فضاهای آموزشی در بخش کلینیکال و توسعه
فضاهای مراکز آموزشی درمانی دانشگاه تاکید کرد و از مسوولان ارشد استان به پاس حمایت و همراهی با دانشگاه در این مسیر، قدردانی کرد.

دکتر سید وحید حسینی ابراز امیدواری کرد تا با تلاش اساتید، دستیاران و دانشجویان، دانشگاه به جایگاه اصلی خود دست یابد و شاهد موفقیتهای
روز افزون این دانشگاه در تمامی عرصه های خدمت رسانی به مردم باشیم.

دکتر «سید حسام الدین نبوی زاده» رئیس دانشکده پزشکی شیراز نیز در این آیین ضمن ارائه گزارشی پیرامون عملکرد دانشکده پزشکی شیراز در سال
۱۴۰۱ تا 1402 گفت: کسب رتبه چهار ساله در دوره دوم اعتباربخشی در سال ۱۴۰۲ به عنوان بالاترین رتبه در کشور، کسب رتبه نخست آزمون شهریور،
کسب 10 رتبه دو و نیم درصد برتر آزمون های پایه و پره اینترنی در اسفند 1401 و 12 رتبه برتر دو نیم درصد در آزمون های شهریور 1402، طراحی سوالات
آزمون علوم پایه شهریور و راه اندازی کانون مدال آوران المپیاد دانشجویی، از جمله مهمترین فعالیتهای دانشکده پزشکی شیراز طی یک سال گذشته

بوده است.

بیان خاطرات اساتید برجسته و پیشکسوت دانشکده پزشکی شیراز، تجلیل از اساتید بازنشسته و پیشکسوت دانشکده پزشکی شیراز، تقدیر اساتید برتر
و افتخارآفرین دانشکده پزشکی شیراز طی یک سال گذشته و تقدیر از رتبه های برتر آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی دانشکده پزشکی

شیراز در سال 1402، از دیگر بخش های این آیین بود.

این آیین ظهر امروز سه شنبه، بیست و هشتم آذر 1402 و با حضور دکتر «محمود نجابت» مشاور عالی رئیس دانشگاه، معاونان و مدیران ارشد دانشگاه،
اساتید پیشکسوت، اساتید بازنشسته، اعضای هیات علمی، دستیاران، دانشجویان، کارکنان، روسا و مدیران بیمارستانها و مراکز درمانی دانشگاه

دانشگاه در سالن شهید استاد دکتر مطهری دانشکده پزشکی شیراز برگزار شد.


